LM2596/LM2596HV
2012 FEB1 / 13深圳市汉芯半导体有限公司
3A 150KHZ DC开关稳压电路
产品说明
LM2596/LM2596HV是一款 150KHz固定频率的 PWM
DC-DC稳压电源换器。它具有 3A输出电流驱动能力，
高效率、低纹波、高线性调整率和负载调整率等特点。

2012 FEB2 / 13深圳市汉芯半导体有限公司
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM2596S-ADJRG
TO-263-5L
LM2596-ADJ 编带 500/盘
LM2596S-3.3RG LM2596-3.3 编带 500/盘
LM2596S-5.0RG LM2596-5.0 编带 500/盘
LM2596S-12RG LM2596-12 编带 500/盘
LM2596S-15RG LM2596-15 编带 500/盘
LM2596T-ADJG
TO-220-5L
LM2596-ADJ 管装 1000/盒
LM2596T-3.3G LM2596-3.3 管装 1000/盒
LM2596T-5.0G LM2596-5.0 管装 1000/盒
LM2596T-12G LM2596-12 管装 1000/盒
LM2596T-15G LM2596-15 管装 1000/盒
LM2596HVS-ADJRG
TO-263-5L
LM2596HV-ADJ 编带 500/盘
LM2596HVS-3.3RG LM2596HV-3.3 编带 500/盘
LM2596HVS-5.0RG LM2596HV-5.0 编带 500/盘
LM2596HVS-12RG LM2596HV-12 编带 500/盘
LM2596HVS-15RG LM2596HV-15 编带 500/盘
LM2596HVT-ADJRG
TO-220-5L
LM2596HV-ADJ 管装 1000/盒
LM2596HVT-3.3RG LM2596HV-3.3 管装 1000/盒
LM2596HVT-5.0RG LM2596HV-5.0 管装 1000/盒
LM2596HVT-12RG LM2596HV-12 管装 1000/盒
LM2596HVT-15RG LM2596HV-15 管装 1000/盒
LM2596KTP-ADJRG
TO-252-5L
LM2596-ADJ 编带 2500/盘
LM2596KTP-3.3RG LM2596-3.3 编带 2500/盘
LM2596KTP-5.0RG LM2596-5.0 编带 2500/盘
LM2596KTP-12RG LM2596-12 编带 2500/盘
LM2596KTP-15RG LM2596-15 编带 2500/盘
LM2596TB-ADJRG
TO-220B-5L
LM2596-ADJ 管装 1000/盒
LM2596TB-3.3RG LM2596-3.3 管装 1000/盒
LM2596TB-5.0RG LM2596-5.0 管装 1000/盒
LM2596TB-12RG LM2596-12 管装 1000/盒
LM2596TB-15RG LM2596-15 管装 1000/盒
LM2596D-ADJRG
SOP8L
2596-ADJ 编带 2500/盘
LM2596D-3.3RG 2596-3.3 编带 2500/盘
LM2596D-5.0RG 2596-5.0 编带 2500/盘
LM2596D-12RG 2596-12 编带 2500/盘
LM2596D-15RG 2596-15 编带 2500/盘
LM2596DE-ADJRG
ESOP8L
2596-ADJ 编带 2500/盘
LM2596DE-3.3RG 2596-3.3 编带 2500/盘
LM2596DE-5.0RG 2596-5.0 编带 2500/盘
LM2596DE-12RG 2596-12 编带 2500/盘
LM2596DE-15RG 2596-15 编带 2500/盘
LM2596/LM2596HV
2012 FEB3 / 13深圳市汉芯半导体有限公司
内部框图
极限参数
参数 符号 范围 单位
输入电源电压 LM2596 VIN ~40 V
输入电源电压 LM2596HV VIN ~60 V
电压反馈端电压 VFB -0.3~VIN V
开关端电压 VON_OFF -0.3~VIN V
功率管输出端电压 VOUT PUT -0.3~VIN V
功耗 PD 内部限制 m/W